
کمیسیون امنیت ملی یک شنبه آینده، ابعاد CFT  را 
بررسی می کند

ایسنا: کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، یک شنبه 

هفته آینده برای بررسی ابعاد CFT جلسه ای را برگزار می کند که 
احتمالا به گفته نایب رئیس مجلس این جلسه به صورت مستقیم 

از رسانه ملی پخش خواهد شد.

ایران بالاترین قدرت نظامی منطقه را دارد

عالی  مشاور  صفوی،  سیدیحیی  پاسدار  سرلشکر  ســردار  ایرنا: 

نیروهای  هجومی  و  دفاعی  توان  گفت:  قوا  کل  معظم  فرماندهی 
ایران  اسلامی  جمهوری  نظامی  قدرت  و  بالاست  بسیار  مسلح 

بالاترین قدرت نظامی در منطقه است. 

وزیر انرژی روسیه: به همکاری با ایران ادامه می دهیم

نظر  در  مسکو  گفت:  روسیه  انرژی  وزیر  نوآک،  الکساندر  فارس: 

علیه  جدید  تحریم های  وجود  با  حتی  ایران  با  همکاری  به  دارد 
تهران ادامه دهد.

از گوشه و کنار 

اختصاص حدود ۳ هزار ردیف استخدام هیئت علمی 
به دانشگاه ها

مهر: محمد علی کی نژاد، رئیس هیئت عالی جذب شورای عالی 

استخدام  ردیــف  هــزار   ۳ حــدود  امسال  گفت:  فرهنگی  انقلاب 
های  وزارتــخــانــه  پوشش  تحت  هــای  دانشگاه  به  علمی  هیئت 

بهداشت و علوم و دانشگاه آزاد اختصاص داده شد.

مقاومت دلال ها و  تعدادی از صراف ها در برابر کاهش 
بیشتر قیمت ها

است  روزی  چند  بازار  در  ارز  قیمت  نزولی  سیر  حالی  در  تسنیم: 

کاهش  برابر  در  ها  صراف  از  تعدادی  و  ها  دلال  که  گرفته  شکل 
بیشتر قیمت ها مقاومت می کنند.

فروش ارز به صورت اسکناس در صرافی ها تا سقف 
5 هزار یورو مجاز شد

ایرنا:  بانک مرکزی به صرافی های مجاز اجازه داد برای فروش ارز 

به صورت اسکناس تا سقف 5 هزار یورو یا معادل آن به سایر ارزها 
بر مبنای نرخ بازار اقدام کنند.

برندگان نوبل شیمی 2018 معرفی شدند

ایسنا: جایزه نوبل شیمی 2018 به طور مشترک به سر گرگوری 

به  ترتیب  به  آرنولد  اچ  فرانسیس  و  اسمیت  پی  جرج  وینتر،  پی 
یک  توسعه  جدید،  داروهــای  تولید  برای  فاژها  از  استفاده  خاطر 
روش جدید به نام نمایش فاژ و ایجاد انقلاب در آنزیم ها اعطا شد.

واعظی: نرخ ارز کمتر از 7500 تومان است

ایرنا: واعظی  رئیس دفتر رئیس جمهور گفت: قیمت ارز اصلا این 

ارقام نیست و معتقدیم نرخ ارز از 7 هزار و 500 تومان ارائه شده 
در سامانه نیما هم کمتر است.
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اخبار

روی خط سیاست 

از میان خبرها 

سال  ماه  دی  از  که  اقداماتی  در  آمریکا  که  این  بیان  با  جمهور  رئیس  
سیاسی  لحاظ  از  قطعاً  کــرده،  شــروع  ایــران  علیه  امــروز  به  تا  گذشته 
شکست بزرگی را متحمل شده است، تاکید کرد: آمریکا امروز در دنیا 
منزوی است و کسی شیوه های آمریکایی ها را نپذیرفته و قبول نخواهد 
کرد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، حجت الاسلام و 
دولت  هیئت  جلسه  در  چهارشنبه  روز  روحانی  حسن  دکتر  المسلمین 
تصریح کرد: همواره تلاش غرب به ویژه آمریکا بر این بود که در سازمان 
ملل ایران را به عنوان کشوری معرفی کنند که به مقررات بین المللی 
احترام نمی گذارد و قصدشان منزوی کردن ایران بود اما این بار دقیقاً 
برعکس بود و آمریکا از همیشه منزوی تر و ایران بیش از همیشه مورد 
و  درست  رفتار  خاطر  به  سیاستمداران  و  جهان  عمومی  افکار  احترام 
در  بیشتری  اقدامات  باید  که  این  بیان  با  روحانی  بود.دکتر  دقیق اش 
این راستا صورت بگیرد و ارز هنوز قیمت واقعی خود را ندارد و باید به 
قیمت واقعی خود بازگردد، افزود: دولت از هیچ تلاشی در این راستا 
فروگذار نخواهد کرد. البته مقداری با احتیاط قدم برمی دارد و این به 
خاطر آن است که اگر در آینده سخت ترین شرایط پیش روی دولت قرار 
گرفت با مشکل مواجه نشویم، اما امروز همان سخت ترین شرایط است 
چیزی  و  دادند  انجام  ایران  ملت  علیه  را  اقدامات  همه  آمریکایی ها  و 
خود  ذهن  در  را  آبان   1۳ کلمه  کس  هیچ  و  نمانده  باقی  آبان ماه  برای 
خطور ندهد چرا که هیچ اتفاقی نخواهد افتاد؛ تمام کارهایی را که قرار 

بود آمریکایی ها در آبان ماه انجام دهند در شهریور و مهر انجام دادند. 
رئیس جمهور با اشاره به این که هم اکنون چند وزارتخانه با سرپرست 
مورد  در  مجلس  تصمیم  منتظر  امروز  به  تا  اظهارکرد:  می شود،  اداره 
قاطعی  مثبت  تصمیم  می بینیم  که  امروز  و  بودیم  وزارتخانه ها  تفکیک 
به مجلس معرفی  را  به همان روال سابق وزیران  این راستا نیست،  در 
خواهیم کرد. دکتر روحانی با اشاره به این که مردم نباید به دنبال خرید 
و فروش های ریسک دار باشند، افزود: این گونه خرید و فروش ها به نفع 
مردم نیست و تجربه مؤسسات غیرمجاز درس خوبی برای همگان بود 
که مردم سراغ این گونه سرمایه گذاری ها نروند و با مشورت با افرادی 

که با مسائل اقتصادی به خوبی آشنا هستند، اقدام کنند. 

صدور دستور مسدودسازی 17 سایت و 26 کانال در رابطه با قیمت گذاری 
دروغین و بدون مبنای ارز

 دادستان تهران در حاشیه نشست با مسئولان پلیس پایتخت در پاسخ به سوالی در رابطه با 
گذاری  قیمت  ارز  با  رابطه  در  مبنا  بــدون  و  دروغین  صــورت  به  که  سایت هایی  با  برخورد 
می کردند، اظهار کرد: متاسفانه برخی سایت های مرتبط با ارز و سکه به خصوص ظرف یکی، 
دو هفته اخیر با اعلام قیمت های لحظه ای و دقیقه ای ارز، به التهابات دامن می زدند که بعد 
از تاکید رئیس قوه قضاییه برای برخورد با این گونه اقدامات خلاف قانون، با همکاری پلیس 
تهران و فتای ناجا دستور مسدودسازی 17 سایت و 2۶ کانال در فضای مجازی صادر شده است. به گزارش 
و  داد  هشدار  سایت ها  این  گردانندگان  به  خطاب  تهران  دادستان  دولت آ بادی،  جعفری  میزان،  خبرگزاری 
افزود: در صورتی که بخواهند به این رویه ادامه دهند فیلترینگ شان ادامه پیدا خواهد کرد و باید متعهد شوند 

که در حوزه ارز به التهابات دامن نزنند چرا که قیمت گذاری وظیفه این سایت ها نیست.

آمران و طراحان حمله تروریستی در اهواز باید منتظر اقدامات بعدی ما باشند

 وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح با بیان این که کسانی که علیه امنیت کشورمان اقدام 
با  پاسداران  سپاه  موشک های  افزود:  باشند،  کوبنده  و  سخت  پاسخی  منتظر  باید  می کنند 
در  حاتمی  امیر  سرتیپ  امیر  مهر،  گزارش  به  کردند.  اصابت  نظر  مورد  اهداف  به  بالا  دقت 
در  ما  برادران  اخیر  اقدام  با  کرد:  تصریح  خبرنگاران  جمع  در  دولت  هیئت  نشست  حاشیه 
سپاه مرحله ای از پاسخ به تروریست ها داده شد و یقینا آمران و طراحان حمله تروریستی در 

اهواز باید منتظر اقدامات بعدی ما باشند.

جریمه پرمصرف ها و تشویق کم مصرف ها در دستور کار جدی دولت است

 وزیر نیرو با بیان این که جریمه پرمصرف ها و تشویق کم مصرف ها در دستور کار جدی دولت 
است گفت: به دنبال آن هستیم که با اصلاح تعرفه گذاری آب و برق، پرمصرف ها تشویق به 
اصلاح روند مصرف خود شوند و به جمع خوش مصرف ها بپیوندند. به گزارش تسنیم، رضا 
اردکانیان در جمع خبرنگاران ادامه داد: همچنین مشترکان کم مصرف و کسانی که کمتر از 
الگوی تعیین شده مصرف کنند تشویق  خواهند داشت که مسلما در بخشی از آن، آورده های 

مالی را برای آن ها به دنبال خواهد داشت.

پوتین: اقدامات آمریکا علیه ایران بر اقتصاد جهان اثرگذار خواهد بود

با  که  روسیه«  انرژی  »هفته  بین المللی  اجلاس  در  خود  سخنرانی  در  روسیه  رئیس جمهور   
حضور بیش از ۶ هزار مهمان از 70 کشور سراسر جهان در روسیه در حال برگزاری است، 
گزارش  به  بود«.  خواهد  اثرگذار  جهان  اقتصاد  بر  ایران  علیه  آمریکا  »اقدامات  کرد:  تأکید 
فارس، »ولادیمیر پوتین« درباره موضوع کاهش تولیدات اوپک و قیمت نفت گفت: »هدف ما 

در اوپک از کاهش تولیدات نفت و پایین نگه داشتن سطح آن، ایجاد توازن در بازار بود«.

وزیر کشور: قیمت نهایی خودرو باید کاهش یابد

 وزیر کشور با اشاره به برخی پیشنهادهای مدیران صنایع خودروسازی برای افزایش قیمت، 
گفت: قطعاً جامعه کشش و توان افزایش قیمت خودرو را ندارد و باید مکانیزمی به کار رود که 
قیمت نهایی تولید خودرو کاهش یابد و به کیفیت آن افزوده شود. به گزارش ایرنا، عبدالرضا 
رحمانی  فضلی در جلسه مشترک با صنایع خودروسازی و واحدهای قطعه ساز افزود: در این 
شرایط اقتصادی همه ما به رغم اشکالات ساختاری که در بخش تولید و اقتصاد داریم، باید 

درک درست و متقابلی از منافع و مصالح ملی داشته باشیم.

تکلیف »بسته حمایتی« احتمالًا هفته آینده نهایی می شود

»بسته  تکلیف  آینده  هفته  احتمالًا  گفت:  اجتماعی  رفــاه  و  تعاون،  کار  وزارت  سرپرست   
حاشیه  در  بندپی  محسنی  ایسنا،  گزارش  به  می شود.  نهایی  پذیر  آسیب  اقشار  از  حمایتی« 
جلسه هیئت دولت اظهار کرد: جمعیت تحت پوشش این بسته حمایتی و ارزش ریالی سبد 

کالا هم هفته بعد اعلام می شوند. 
وی درباره ارسال پیامک برای مسئولان این بسته حمایتی خاطر نشان کرد: این پیامک ها 
ارسال نشده است زیرا افراد تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستی مشخص هستند و ما در حال بررسی اقشار 

نیازمند به این سبد حمایتی هستیم.

رئیس جمهور در جلسه هیئت دولت:

مردم به دنبال خرید و فروش های 
ریسک دار نباشند

رأی دیوان لاهه به لغو تحریم های دارویی، غذایی، بشردوستانه و هوایی آمریکا علیه ایران 

و روابط  آمریکا به سبب نقض عهدنامه مودت  از  ایران  این که صلاحیت رسیدگی به شکایت  با اعلام  اتفاق  به  قضات دیوان لاهه روز چهارشنبه 
اقتصادی و حقوق کنسولی سال 1955بین دو کشور را دارند، رأی به لغو تحریم های دارویی، غذایی، بشردوستانه و هوایی آمریکا علیه ایران 
دادند. به گزارش ایرنا، قضات دیوان بین المللی کیفری لاهه در قرائت رأی خود اعلام کردند: دیوان دریافته است که برخی تحریم های ضد ایرانی 
آمریکا مرتبط با برخی حقوق و تعهدات طرفین در معاهده مودت است. آنان افزودند: دیوان دریافته که تحریم های آمریکا خسارت اقتصادی به 
ایران به خصوص در صنعت هوانوردی وارد کرده و به دلیل تحریم ها تهیه غذا و دارو دشوارتر شده و بانک ها مشغول خارج کردن دارایی خود از 
کسب و کارهای ایران هستند. دیوان در حکم موقت خود رأی داد که آمریکا باید طبق معاهده مودت سال 1955 تمامی موانع ناشی از تحریم 
های 15مرداد در مورد صدور دارو، وسایل پزشکی، مواد غذایی و هواپیما و قطعات آن و بازرسی های مربوطه را به ایران بردارد و تضمین دهد تا 
تراکنش های مالی مربوط به این رأی امکان پذیر باشد. به گزارش ایرنا، »محمد جواد ظریف« وزیر امور خارجه رأی دیوان بین المللی دادگستری 
را یک شکست دیگر برای حکومت معتاد به تحریم آمریکا و پیروزی برای حاکمیت قانون دانست و تاکید کرد: ضروری است جامعه بین المللی با 

یک جانبه گرایی مخرب این کشور به صورت دسته جمعی مقابله کند.

وزیر ارتباطات: قیمت گوشی تلفن همراه ۳0 درصد دیگر کاهش می یابد

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در نشست خبری درباره بازار تلفن همراه که در انتظار ترخیص گوشی ها از گمرک و کاهش نرخ ارز است، گفت: 
بخشی از گوشی های در گمرک مانده که با ارز دولتی وارد نشده بود، با هماهنگی مراجع ذی صلاح ترخیص شد، اما برخی گوشی های در گمرک 
مانده متعلق به وارد کنندگانی است که اکنون پرونده تخلف مفتوح دارند یا با ارز دولتی وارد شده اند و هنوز درباره آن ها تصمیم قاطعی گرفته 
نشده است. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، محمدجواد آذری  جهرمی ادامه داد: هنوز 700 هزار گوشی که قرار بود از گمرک ترخیص شود 
و در بازار کمبود کالا را جبران کند، ترخیص نشده است. جهرمی ادامه داد: در نتیجه کاهش نرخ ارز در روزهای گذشته قیمت گوشی تلفن همراه 
20 درصد کاهش یافت و وارد کنندگان معتقدند که اگر موانع واردات گوشی رفع شود، در نتیجه شکستن حباب ناشی از کمبود کالا، قیمت 

گوشی ۳0 درصد کاهش پیدا می کند.


